

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 383

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2025

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	7		\$1.250		\$8.750
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	5		\$200		\$1.000
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	7		\$690		\$4.830
7453010076092	DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-1002)	1		\$290		\$290
7806610178268	CUAD.TRIPLE MED.OF ECO COLOR 5MM 150HJS RHEIN	1		\$4.350		\$4.350
6970880593548	SET REGLA 30CM 4PCS JM	1		\$990		\$990
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.890		\$1.890
10296	CROQUERA CARTA INZ	1		\$2.690		\$2.690
7807210951107	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790
7804656451239	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
7453038457217	PINZA ROPA NATURAL (CLIP-6)	1		\$1.490		\$1.490
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7891360548263	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2		\$230		\$460
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
8411574042860	LAPIZ BICOLOR DELGADO MILAN	1		\$350		\$350
7804656450232	STICK 21GRS MONAMI	1		\$600		\$600
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
7891360617297	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.490		\$2.490
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	10		\$200		\$2.000
3100003802698	LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO	1		\$1.490		\$1.490
7809527591250	AGENDA ESCOLAR (25/500)	1		\$690		\$690
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333 448336 448337 448338	1		\$3.990		\$3.990
7453078516127	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
DESCTO. AFECTO 0 % DESCTO. EXENTO NETO AFECTO NETO EXENTO IVA 19 % OTROS IMPUESTOS TOTAL						\$0 \$0 \$48.244 \$0 \$9.166 \$0 \$57.410

OBSERVACIONES: COLEGIO CARRAYAN

CUARTO BASICO

tel:1500137

56979923748

7804656453363

606110863988

14149